
 

令和 2年 5月 27 日 

野間スポーツクラブ桐生 

【２０２０年６月１日～】 

営業内容の変更について 

  

いつも野間スポーツクラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

緊急事態宣言解除に伴い、6 月 1 日より下記のとおり営業時間の変更および一部レッスンの再開

をさせていただきます。施設を安心してご利用いただけるよう新生活様式を考慮し、「館内の清

掃・消毒」「密にならない工夫」「スタッフの健康管理」などを実施して参ります。皆さまには、

ご協力をお願いすることが、多々あると思いますが今後ともよろしくお願い申し上げます 

※今後の情報につきましては、当社 HP 及び Facebook にてご確認ください。 

 

６月 1日からの営業内容の変更について                       
 

●営業時間 

  火曜日～金曜日   １０：３０～２２：００（２２：３０退館） 

  土曜日       １０：３０～２１：００（２１：３０退館） 

  日曜日・祝日    １０：００～１８：００（１８：３０退館） 

 

●サウナ営業の再開 

  利用人数を制限し、サウナ利用を再開いたします 

 

●スタジオ及びプールレッスンの再開 

  利用人数を制限し、レッスンを再開いたします 

 

お客様へご協力のお願い                       
 
■以下の症状がる方は、ご利用を控えますようご協力お願いいたします 

  ・風邪の症状（くしゃみ、咳、痰が出る）、３７．５度以上の熱がある方 

  ・けだるさ（倦怠感）、息苦しさがある方など、体調に不安がる方 

  ・その他新型コロナウィルス感染可能性の症状がある方 

  ・過去１４日以内に、政府から入国制限、入国後の観察期間を必要と発表されている国・ 

地域渡への渡航、並びに当該在住者との濃厚接触がある方 

 

■スポーツクラブ利用方法について 

・来館時は、必ずマスク着用をお願いいたします 

  ・自宅にて検温をお願いいたします（受付時にて検温させていただく場合がございます） 

  ・１人１枚タオルをお配りいたしますので、マシン等を使った後は各自次亜塩素酸水にて 

拭いていただきますようお願いいたします 

  ・入館時に、手指の消毒をお願い致します 

  ・他のお客様との間隔をあけての利用をお願いいたします 

  ・安全のため、ご自身でお飲み物を持参いただきますようお願いいたします 

以上 


